
SKC Croatia Rheinau FH Plankstadt 2 5490 5400:-

KC BF Hemsbach 2 KCK85/SKC Königsbach 5377 5333:-

KV Liedolsheim 2 Hüttenf/VK13er W.Hof 5477 5445:-

SKC 77/A9 Altlußheim SKC Hockenheim 5403 5264:-

SG Ettlingen 2 KC Olympia Nußloch 5314 5467:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

KCK85/SKC Königsbach 6 32609 08:04 5434.83 5448.3306:00 5421.3302:041

KC BF Hemsbach 2 6 32315 08:04 5385.83 5335.3306:00 5436.3302:042

KC Olympia Nußloch 5 27035 06:04 5407.00 5453.0004:00 5376.3302:043

SKC Croatia Rheinau 5 26848 06:04 5369.60 5435.6706:00 5270.5000:044

SKC 77/A9 Altlußheim 6 32282 06:06 5380.33 5369.0006:00 5391.6700:065

Hüttenf/VK13er W.Hof 6 32157 06:06 5359.50 5367.0006:00 5352.0000:066

KV Liedolsheim 2 6 31805 06:06 5300.83 5375.0006:02 5152.5000:047

SKC Hockenheim 5 26471 04:06 5294.20 5339.5004:00 5264.0000:068

FH Plankstadt 2 6 32402 04:08 5400.33 5481.3304:02 5319.3300:069

SG Ettlingen 2 5 26690 02:08 5338.00 5549.0002:02 5197.3300:0610

DVP DVA

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Zivkovic, Goran Croatia/KSC Reinau

Schmitt, Richard SKC77/A9 Altlußheim

Kammerer, Dennis SG Hütt/13er W.Hof

Stritzke, Erhard Frei Holz Plankstadt

Müller, Klaus KC BF Hemsbach Ohlhäuser, Marco Olympia Nußloch

Michalske, Matthias KV Liedolsheim Groß, Thorsten SG KCK/SKC Kö.Bach

Smasal, Erich KV Liedolsheim Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim

Loos, Thorsten Croatia/KSC Reinau Schneider, Christian Frei Holz Plankstadt

Böckle, Jörg SG Ettlingen Hildebrand, Erik TV 77 DE Waldhof

Ueltzhöffer, Rainer SKC77/A9 Altlußheim Diefenbach, Stefan SG Hütt/13er W.Hof

Scheuermann, Andreas Croatia/KSC Reinau Funk, Alexander Olympia Nußloch

Reichert, Olaf SKC77/A9 Altlußheim Dessoy, Dominic SG Hütt/13er W.Hof

Mannschaft der Woche

Zivkovic, Goran Croatia/KSC Reinau 991 Kegel

Schmitt, Richard SKC77/A9 Altlußheim 974 Kegel

Müller, Klaus KC BF Hemsbach 951 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

991 (633 / 358 / 1)

974 (608 / 366 / 2)

951 (622 / 329 / 3)

944 (642 / 302 / 6)

944 (624 / 320 / 3)

934 (597 / 337 / 4)

928 (591 / 337 / 4)

920 (610 / 310 / 4)

920 (605 / 315 / 1)

919 (602 / 317 / 1)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

972 (652 / 320 / 3)

970 (607 / 363 / 1)

957 (653 / 304 / 5)

944 (644 / 300 / 1)

939 (629 / 310 / 3)

937 (648 / 289 / 4)

933 (620 / 313 / 5)

927 (631 / 296 / 5)

919 (621 / 298 / 7)

919 (623 / 296 / 6)

Landesliga 2 Männer (6. Spielwoche - 21.-27.10.2013)

Kammerer, Dennis SG Hütt/13er W.Hof 972 Kegel

Stritzke, Erhard Frei Holz Plankstadt 970 Kegel

Ohlhäuser, Marco Olympia Nußloch 957 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5815 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Landesliga 2 Männer 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Groß, ThorstenSG KCK/SKC Kö.Bach 6959.00 616.00 343.00 1.333 958.33 623.17 335.17 2.33

2. Schmitt, Richard SKC77/A9 Altlußheim 4968.00 625.50 342.50 3.002 954.25 618.75 335.50 3.50

3. Ueltzhöffer, Rainer SKC77/A9 Altlußheim 6914.00 615.00 299.00 5.673 920.67 612.00 308.67 5.00

4. Diefenbach, Stefan SG Hütt/13er W.Hof 5915.50 602.50 313.00 5.002 920.80 612.20 308.60 5.80

5. Langer, Bernd SG KCK/SKC Kö.Bach 5927.33 614.00 313.33 3.673 926.00 624.20 301.80 5.20

6. Wälde, Marco SG KCK/SKC Kö.Bach 6886.67 599.00 287.67 7.673 902.17 612.83 289.33 7.50

7. Ohlhäuser, Marco Olympia Nußloch 5887.00 592.50 294.50 4.502 903.80 612.80 291.00 6.60

8. Reichert, Olaf SKC77/A9 Altlußheim 6915.67 603.00 312.67 3.673 914.67 604.00 310.67 4.00

9. Andreas, Simon SG KCK/SKC Kö.Bach 5874.50 581.50 293.00 6.002 897.00 598.40 298.60 4.80

10. Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 5924.00 603.00 321.00 4.002 916.20 600.80 315.40 4.80

11. Dessoy, Dominic SG Hütt/13er W.Hof 5922.33 601.67 320.67 1.673 915.40 609.20 306.20 3.20

12. Tursic, Armin Croatia/KSC Reinau 5906.67 617.33 289.33 6.333 905.20 614.40 290.80 6.60

13. Siefert, Sven Olympia Nußloch 5900.00 612.00 288.00 9.002 901.60 609.60 292.00 7.00

14. Mroß, Manuel Olympia Nußloch 5953.00 629.00 324.00 2.502 922.80 619.20 303.60 5.40

15. Stephan, Mario SKC77/A9 Altlußheim 5858.00 588.00 270.00 13.333 875.00 588.80 286.20 10.60

16. Müller, Klaus KC BF Hemsbach 5894.33 594.00 300.33 10.673 896.20 601.40 294.80 11.60

17. Deininger, Gerhard Frei Holz Plankstadt 6906.67 613.67 293.00 5.673 901.67 608.50 293.17 5.83

18. Loos, Thorsten Croatia/KSC Reinau 5909.00 594.33 314.67 2.333 903.40 597.00 306.40 3.20

19. Lauinger, Markus SG Ettlingen 4859.00 569.00 290.00 9.001 885.25 592.75 292.50 9.75

20. Scheuermann, Andreas Croatia/KSC Reinau 5902.67 606.33 296.33 3.673 899.20 602.80 296.40 3.40

21. Sojat, Marko Croatia/KSC Reinau 5909.00 602.67 306.33 7.333 902.80 597.40 305.40 5.40

22. Brückner, Hans-Jürgen KC BF Hemsbach 5873.50 592.50 281.00 5.502 885.00 593.80 291.20 6.00

23. Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 5911.00 602.50 308.50 2.502 899.00 602.80 296.20 3.40

24. Koch, Dennis Frei Holz Plankstadt 6905.67 583.67 322.00 5.003 894.67 586.17 308.50 5.67

25. Hildebrand, Reiner SG Hütt/13er W.Hof 6901.00 613.33 287.67 5.333 891.50 593.67 297.83 5.00

26. Knebel, Roger SKC Hockenheim 5909.50 627.50 282.00 3.502 890.60 607.20 283.40 4.80

27. Hilbert, Thomas SG Hütt/13er W.Hof 5883.50 592.00 291.50 6.002 879.80 599.40 280.40 9.20

28. Glück, Andreas Frei Holz Plankstadt 6926.33 621.67 304.67 6.673 900.00 602.33 297.67 6.33

29. Fröhlich, Silvio Croatia/KSC Reinau 5865.33 588.00 277.33 6.333 868.40 593.00 275.40 7.40

30. Hilbert, Wolfgang SKC77/A9 Altlußheim 4875.00 583.50 291.50 6.502 873.75 587.75 286.00 6.50

31. Böckle, Jörg SG Ettlingen 4928.00 591.00 337.00 4.001 885.75 598.00 287.75 6.50

32. Elzer, Andreas Frei Holz Plankstadt 4949.50 632.00 317.50 6.002 909.25 608.50 300.75 5.25

33. Thiele, Jens SKC Hockenheim 5881.00 590.00 291.00 5.502 873.40 598.20 275.20 8.00

34. Andres, Frank SG KCK/SKC Kö.Bach 6914.33 608.67 305.67 5.003 891.17 603.00 288.17 6.83

35. Wild, Björn KV Liedolsheim 5866.67 604.00 262.67 11.333 865.60 597.40 268.20 9.60

36. Kammer, Patrick SKC77/A9 Altlußheim 5928.00 608.50 319.50 4.002 889.40 601.00 288.40 6.60

37. Nagy, Robert SG Hütt/13er W.Hof 4871.00 596.00 275.00 3.002 867.25 592.75 274.50 5.00

38. Warth, Klaus KV Liedolsheim 5751.33 515.33 236.00 6.003 793.40 543.80 249.60 7.80

39. Ruch, Michael SG KCK/SKC Kö.Bach 6881.33 598.67 282.67 7.003 868.33 593.67 274.67 10.33

40. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 4917.00 617.50 299.50 8.502 883.25 594.75 288.50 8.25

41. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 4914.67 614.00 300.67 5.673 896.75 607.00 289.75 6.50

42. Kammerer, Dennis SG Hütt/13er W.Hof 3912.50 591.50 321.00 1.002 932.33 611.67 320.67 1.67

43. Stritzke, Erhard Frei Holz Plankstadt 3978.50 608.00 370.50 3.502 975.67 607.67 368.00 2.67

44. Arnold, Alfred KC BF Hemsbach 2934.00 601.00 333.00 7.001 950.00 603.50 346.50 6.00

45. Lerch, Egon KC BF Hemsbach 3885.50 580.00 305.50 2.002 911.33 597.00 314.33 2.67

46. Zimmermann, Herbert Frei Holz Plankstadt 2916.00 625.00 291.00 7.001 932.50 623.00 309.50 4.50

47. Kraus, Ralf KC BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 944.00 635.00 309.00 3.00

48. Vörg, Thorsten Frei Holz Plankstadt 2862.00 612.00 250.00 2.001 900.00 611.00 289.00 2.00

49. Schneider, Christian Frei Holz Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 937.00 648.00 289.00 4.00

50. Edam, Dieter KC BF Hemsbach 20.00 0.00 0.00 0.000 936.50 648.50 288.00 10.50

51. Hildebrand, Erik TV 77 DE Waldhof 3867.00 593.00 274.00 5.002 889.00 602.00 287.00 5.00

52. Gutwein, Karl-Heinz KC BF Hemsbach 3877.50 572.00 305.50 5.502 894.67 594.00 300.67 5.33

53. Schmitt, Werner KC BF Hemsbach 3896.00 592.00 304.00 4.502 904.67 587.33 317.33 5.00

54. Bohrmann, Stefan KC BF Hemsbach 3907.50 602.50 305.00 6.002 910.33 607.67 302.67 6.67

55. Freyer, Nils KC BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 913.00 611.00 302.00 8.00

56. Ohlhäuser, Günter Olympia Nußloch 3894.50 610.50 284.00 6.002 899.67 610.33 289.33 6.33

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

957.67 630.33 327.33 3.333

940.50 612.00 328.50 4.002

927.33 609.00 318.33 4.333

924.33 618.67 305.67 6.333

924.00 639.50 284.50 7.502

917.67 626.67 291.00 7.333

915.00 626.33 288.67 8.003

913.67 605.00 308.67 4.333

912.00 609.67 302.33 4.003

911.00 599.33 311.67 5.333

905.00 620.50 284.50 5.502

903.00 610.00 293.00 7.002

902.67 608.00 294.67 5.673

902.67 612.67 290.00 7.333

900.50 590.00 310.50 6.502

899.00 612.50 286.50 13.002

896.67 603.33 293.33 6.003

895.00 601.00 294.00 4.502

894.00 600.67 293.33 10.003

894.00 597.50 296.50 3.002

893.50 589.50 304.00 2.502

892.67 594.67 298.00 6.333

891.00 603.00 288.00 4.003

883.67 588.67 295.00 6.333

882.00 574.00 308.00 4.673

878.00 593.67 284.33 5.673

877.33 604.33 273.00 11.333

873.67 583.00 290.67 6.003

873.00 600.50 272.50 9.002

872.50 592.00 280.50 6.502

871.67 600.33 271.33 7.333

869.00 585.00 284.00 4.502

868.33 603.67 264.67 9.673

868.00 597.33 270.67 8.673

864.00 587.50 276.50 7.002

863.67 596.00 267.67 8.333

863.50 589.50 274.00 7.002

856.50 586.50 270.00 10.502

855.33 588.67 266.67 13.673

849.50 572.00 277.50 8.002

843.00 586.00 257.00 9.001

972.00 652.00 320.00 3.001

970.00 607.00 363.00 1.001

966.00 606.00 360.00 5.001

963.00 631.00 332.00 4.001

949.00 621.00 328.00 2.001

944.00 635.00 309.00 3.001

938.00 610.00 328.00 2.001

937.00 648.00 289.00 4.001

936.50 648.50 288.00 10.502

933.00 620.00 313.00 5.001

929.00 638.00 291.00 5.001

922.00 578.00 344.00 6.001

916.00 618.00 298.00 8.001

913.00 611.00 302.00 8.001

910.00 610.00 300.00 7.001

Erg.

974

944

920

927

Ausw.

905

957

919

877

903

919

898

911

907

877

951

881

934

859

920

894

0

939

846

816

860

878

892

853

870

928

874

855

884

0

0

0

0

839

0

912

972

970

0

Ausw.

0

0

0

937

0

933

882

880

909

0

0

57. Bauer, Martin KV Liedolsheim 2908.00 621.00 287.00 8.001 908.00 614.00 294.00 6.00908.00 607.00 301.00 4.0010
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Einzelschnittliste der Landesliga 2 Männer 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Schmitt, Richard SKC77/A9 Altlußheim 4968.00 625.50 342.50 3.002 954.25 618.75 335.50 3.50

2. Groß, Thorsten SG KCK/SKC Kö.Bach 6959.00 616.00 343.00 1.333 958.33 623.17 335.17 2.33

3. Mroß, Manuel Olympia Nußloch 5953.00 629.00 324.00 2.502 922.80 619.20 303.60 5.40

4. Elzer, Andreas Frei Holz Plankstadt 4949.50 632.00 317.50 6.002 909.25 608.50 300.75 5.25

5. Böckle, Jörg SG Ettlingen 4928.00 591.00 337.00 4.001 885.75 598.00 287.75 6.50

6. Kammer, Patrick SKC77/A9 Altlußheim 5928.00 608.50 319.50 4.002 889.40 601.00 288.40 6.60

7. Langer, Bernd SG KCK/SKC Kö.Bach 5927.33 614.00 313.33 3.673 926.00 624.20 301.80 5.20

8. Glück, Andreas Frei Holz Plankstadt 6926.33 621.67 304.67 6.673 900.00 602.33 297.67 6.33

9. Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 5924.00 603.00 321.00 4.002 916.20 600.80 315.40 4.80

10. Dessoy, Dominic SG Hütt/13er W.Hof 5922.33 601.67 320.67 1.673 915.40 609.20 306.20 3.20

11. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 4917.00 617.50 299.50 8.502 883.25 594.75 288.50 8.25

12. Reichert, Olaf SKC77/A9 Altlußheim 6915.67 603.00 312.67 3.673 914.67 604.00 310.67 4.00

13. Diefenbach, Stefan SG Hütt/13er W.Hof 5915.50 602.50 313.00 5.002 920.80 612.20 308.60 5.80

14. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 4914.67 614.00 300.67 5.673 896.75 607.00 289.75 6.50

15. Andres, Frank SG KCK/SKC Kö.Bach 6914.33 608.67 305.67 5.003 891.17 603.00 288.17 6.83

16. Ueltzhöffer, Rainer SKC77/A9 Altlußheim 6914.00 615.00 299.00 5.673 920.67 612.00 308.67 5.00

17. Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 5911.00 602.50 308.50 2.502 899.00 602.80 296.20 3.40

18. Knebel, Roger SKC Hockenheim 5909.50 627.50 282.00 3.502 890.60 607.20 283.40 4.80

19. Sojat, Marko Croatia/KSC Reinau 5909.00 602.67 306.33 7.333 902.80 597.40 305.40 5.40

20. Loos, Thorsten Croatia/KSC Reinau 5909.00 594.33 314.67 2.333 903.40 597.00 306.40 3.20

21. Deininger, Gerhard Frei Holz Plankstadt 6906.67 613.67 293.00 5.673 901.67 608.50 293.17 5.83

22. Tursic, Armin Croatia/KSC Reinau 5906.67 617.33 289.33 6.333 905.20 614.40 290.80 6.60

23. Koch, Dennis Frei Holz Plankstadt 6905.67 583.67 322.00 5.003 894.67 586.17 308.50 5.67

24. Scheuermann, Andreas Croatia/KSC Reinau 5902.67 606.33 296.33 3.673 899.20 602.80 296.40 3.40

25. Hildebrand, Reiner SG Hütt/13er W.Hof 6901.00 613.33 287.67 5.333 891.50 593.67 297.83 5.00

26. Siefert, Sven Olympia Nußloch 5900.00 612.00 288.00 9.002 901.60 609.60 292.00 7.00

27. Müller, Klaus KC BF Hemsbach 5894.33 594.00 300.33 10.673 896.20 601.40 294.80 11.60

28. Ohlhäuser, Marco Olympia Nußloch 5887.00 592.50 294.50 4.502 903.80 612.80 291.00 6.60

29. Wälde, Marco SG KCK/SKC Kö.Bach 6886.67 599.00 287.67 7.673 902.17 612.83 289.33 7.50

30. Hilbert, Thomas SG Hütt/13er W.Hof 5883.50 592.00 291.50 6.002 879.80 599.40 280.40 9.20

31. Ruch, Michael SG KCK/SKC Kö.Bach 6881.33 598.67 282.67 7.003 868.33 593.67 274.67 10.33

32. Thiele, Jens SKC Hockenheim 5881.00 590.00 291.00 5.502 873.40 598.20 275.20 8.00

33. Hilbert, Wolfgang SKC77/A9 Altlußheim 4875.00 583.50 291.50 6.502 873.75 587.75 286.00 6.50

34. Andreas, Simon SG KCK/SKC Kö.Bach 5874.50 581.50 293.00 6.002 897.00 598.40 298.60 4.80

35. Brückner, Hans-Jürgen KC BF Hemsbach 5873.50 592.50 281.00 5.502 885.00 593.80 291.20 6.00

36. Nagy, Robert SG Hütt/13er W.Hof 4871.00 596.00 275.00 3.002 867.25 592.75 274.50 5.00

37. Wild, Björn KV Liedolsheim 5866.67 604.00 262.67 11.333 865.60 597.40 268.20 9.60

38. Fröhlich, Silvio Croatia/KSC Reinau 5865.33 588.00 277.33 6.333 868.40 593.00 275.40 7.40

39. Lauinger, Markus SG Ettlingen 4859.00 569.00 290.00 9.001 885.25 592.75 292.50 9.75

40. Stephan, Mario SKC77/A9 Altlußheim 5858.00 588.00 270.00 13.333 875.00 588.80 286.20 10.60

41. Warth, Klaus KV Liedolsheim 5751.33 515.33 236.00 6.003 793.40 543.80 249.60 7.80

42. Wolfring, Gerd SG Ettlingen 11045.00 661.00 384.00 4.001 1045.00 661.00 384.00 4.00

43. Ockert, Dieter SG Ettlingen 1986.00 668.00 318.00 5.001 986.00 668.00 318.00 5.00

44. Zivkovic, Goran Croatia/KSC Reinau 2983.50 632.50 351.00 1.502 983.50 632.50 351.00 1.50

45. Löffler, Jan KV Liedolsheim 1979.00 638.00 341.00 6.001 979.00 638.00 341.00 6.00

46. Stritzke, Erhard Frei Holz Plankstadt 3978.50 608.00 370.50 3.502 975.67 607.67 368.00 2.67

47. Gasparac, Marko SG Ettlingen 1978.00 619.00 359.00 3.001 978.00 619.00 359.00 3.00

48. Speck, Thomas SG Ettlingen 1971.00 625.00 346.00 1.001 971.00 625.00 346.00 1.00

49. Ohlhäuser, Sascha Olympia Nußloch 2961.00 644.00 317.00 9.001 923.00 626.00 297.00 8.50

50. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1944.00 642.00 302.00 6.001 944.00 642.00 302.00 6.00

51. Arnold, Alfred KC BF Hemsbach 2934.00 601.00 333.00 7.001 950.00 603.50 346.50 6.00

52. Smasal, Erich KV Liedolsheim 3926.00 611.50 314.50 3.002 917.67 608.00 309.67 4.00

53. Zimmermann, Herbert Frei Holz Plankstadt 2916.00 625.00 291.00 7.001 932.50 623.00 309.50 4.50

54. Kammerer, Dennis SG Hütt/13er W.Hof 3912.50 591.50 321.00 1.002 932.33 611.67 320.67 1.67

55. Müller, Armin KC BF Hemsbach 2910.00 596.00 314.00 3.001 900.00 605.00 295.00 6.00

56. Bauer, Martin KV Liedolsheim 2908.00 621.00 287.00 8.001 908.00 614.00 294.00 6.00

Erg.

944

974

907

874

928

0

Ausw.

892

903

919

0

919

927

912

884

920

939

860

894

934

881

898

846

920

816

911

951

957

905

878

839

855

870

877

0

0

0

853

859

877

0

0

0

991

0

970

0

0

Ausw.

944

0

944

0

972

0

0

57. Bohrmann, Stefan KC BF Hemsbach 3907.50 602.50 305.00 6.002 910.33 607.67 302.67 6.67909
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

940.50 612.00 328.50 4.002

957.67 630.33 327.33 3.333

902.67 612.67 290.00 7.333

869.00 585.00 284.00 4.502

871.67 600.33 271.33 7.333

863.67 596.00 267.67 8.333

924.00 639.50 284.50 7.502

873.67 583.00 290.67 6.003

911.00 599.33 311.67 5.333

905.00 620.50 284.50 5.502

849.50 572.00 277.50 8.002

913.67 605.00 308.67 4.333

924.33 618.67 305.67 6.333

843.00 586.00 257.00 9.001

868.00 597.33 270.67 8.673

927.33 609.00 318.33 4.333

891.00 603.00 288.00 4.003

878.00 593.67 284.33 5.673

893.50 589.50 304.00 2.502

895.00 601.00 294.00 4.502

896.67 603.33 293.33 6.003

903.00 610.00 293.00 7.002

883.67 588.67 295.00 6.333

894.00 597.50 296.50 3.002

882.00 574.00 308.00 4.673

902.67 608.00 294.67 5.673

899.00 612.50 286.50 13.002

915.00 626.33 288.67 8.003

917.67 626.67 291.00 7.333

877.33 604.33 273.00 11.333

855.33 588.67 266.67 13.673

868.33 603.67 264.67 9.673

872.50 592.00 280.50 6.502

912.00 609.67 302.33 4.003

892.67 594.67 298.00 6.333

863.50 589.50 274.00 7.002

864.00 587.50 276.50 7.002

873.00 600.50 272.50 9.002

894.00 600.67 293.33 10.003

900.50 590.00 310.50 6.502

856.50 586.50 270.00 10.502

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

970.00 607.00 363.00 1.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

885.00 608.00 277.00 8.001

0.00 0.00 0.00 0.000

966.00 606.00 360.00 5.001

901.00 601.00 300.00 6.001

949.00 621.00 328.00 2.001

972.00 652.00 320.00 3.001

890.00 614.00 276.00 9.001

908.00 607.00 301.00 4.001

916.00 618.00 298.00 8.001


